- 1 -

2025年４月18日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長執行役員  伊藤 健治

（コード番号8166:東証スタンダード）

問合せ先  取締役常務執行役員 林 宏夫

（TEL:03-5248-4100）

（訂正）「2025年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2025年４月９日に発表しました「2025年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」につい

て一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は＿＿（下線）で示し、訂正のない箇所は記載を省略しております。

記

１.訂正の理由

関連当事者との取引の記載において誤りが判明したため、当該事項を訂正するものです。

２.訂正箇所および訂正内容

・添付資料36ページ

３.財務諸表及び主な注記

（５）財務諸表の前提に関する注記

（関連当事者情報）

当事業年度（自 2024年３月１日 至 2025年２月28日）

２. 親会社又は重要な関連会社に関する注記

- 2 -

【訂正前】

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又
は

出資金

（千円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有

（被所

有）割合

（％）

関連当事

者との関

係

取引の内

容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

その他の

関係会社

GPバイア

ウトP投

資事業有

限責任組

合

東京都目

黒区
－

投資業務

等
34.32

（注1）

第三者割

当増資の

引受

第三者割

当増資
256,422 － －

(注2）

新株予約

権の引受

新株予約

権
5,128

新株予約

権
5,128

その他の

関係会社

GP上場企

業出資投

資事業有

限責任組

合

東京都目

黒区
347,520

投資業務

等
32.54

（注1）

第三者割

当増資の

引受

第三者割

当増資
243,561 － －

（注2）

新株予約

権の引受

新株予約

権
4,853

新株予約

権
4,853

【訂正後】

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又
は

出資金

（千円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有

（被所

有）割合

（％）

関連当事

者との関

係

取引の内

容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

その他の

関係会社

GPバイア

ウトP投

資事業有

限責任組

合

東京都目

黒区
－

投資業務

等
20.51

（注1）

第三者割

当増資の

引受

第三者割

当増資
256,422 － －

(注2）

新株予約

権の引受

新株予約

権
5,128

新株予約

権
5,128

その他の

関係会社

GP上場企

業出資投

資事業有

限責任組

合

東京都目

黒区
347,520

投資業務

等
19.49

（注1）

第三者割

当増資の

引受

第三者割

当増資
243,561 － －

（注2）

新株予約

権の引受

新株予約

権
4,853

新株予約

権
4,853